
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Kłobucku

Ogłoszenie o naborze nr 4297 z dnia 07 października 2016 r.
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archiwalny

DODATKOWE

 

Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego poszukuje kandydatów\kandydatek na stanowisko:

inspektor nadzoru budowlanego
do spraw: inspekcji i orzecznictwa
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Kłobucku

MIEJSCE WYKONYWANIA PRACY:

Kłobuck

ADRES URZĘDU:

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Kłobucku
ul. I. Skorupki nr 46
42-100 Kłobuck

 

WARUNKI PRACY
Praca w siedzibie oraz poza siedzibą Inspektoratu.
Praca w siedzibie Inspektoratu w pomieszczeniach biurowych usytuowanych na I piętrze budynku
wielokondygnacyjnego /bez windy . Praca z wykorzystaniem komputera i urządzeń biurowych.
Występują warunki uciążliwe pracy związane z prowadzonymi kontrolami obiektów budowlanych poza
siedzibą Inspektoratu.
W sytuacjach wyjątkowych np. klęska żywiołowa, katastrofa budowlana występują warunki pracy uciążliwe i
niebezpieczne oraz praca w godzinach nocnych.

ZAKRES ZADAŃ
Wykonywanie zadań wynikajacych z ustawy Prawao budowlane.
Prowadzenie działalności inspekcyjnej w zakresie prawidłowości procesu budowlanego.
Prowadzenie postepowań administracyjnych w zakresie ustawy Prawo budowlane.
Prowadzenie postepowań egzekucyjnych.
Odbiory obiektów budowlanych do użytkowania.

WYMAGANIA NIEZBĘDNE
Wykształcenie: średnie Wykształcenie: średnie techniczne z zakresu budownictwa. Uprawnienia
budowlane.
staż pracy: 1 rok Znajomość ustaw : Prawo budowlane, Kodeks postępowania administracyjnego.
Uprawnienia budowlane
Posiadanie obywatelstwa polskiego
Korzystanie z pełni praw publicznych
Nieskazanie prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe



WYMAGANIA DODATKOWE
prawo jazdy kategorii B
samodzielność, komunikatywność, umiejetność pracy w zespole, dyspozycyjność.
ze względu na specyfikę pracy na stanowisku inspektora nadzoru budowlanego szczególnie istotne są
predyspozycje fizyczne i psychiczne tj. dobra kondycja fizyczna i odporność na stres.

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA NIEZBĘDNE
Życiorys/CV i list motywacyjny
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie wykształcenia
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie doświadczenia
zawodowego / stażu pracy
Uprawnienia budowlane - kopia decyzji właściwego organu o nadaniu uprawnień budowlanych.
Oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego albo kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie
polskiego obywatelstwa
Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów naboru
Oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych
Oświadczenie o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo
skarbowe

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA DODATKOWE
kopia dokumentu potwierdzającego niepełnosprawność - w przypadku kandydatek/kandydatów,
zamierzających skorzystać z pierwszeństwa w zatrudnieniu w przypadku, gdy znajdą się w gronie
najlepszych kandydatek/kandydatów
Kopia orzeczenia o niepełnosprawności.
Kopia prawa jazdy.

TERMINY I MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW
Dokumenty należy złożyć do: 21 października 2016 r.
Decyduje data: stempla pocztowego / osobistego dostarczenia oferty do urzędu
Miejsce składania dokumentów:
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Kłobucku
ul. I. Skorupki nr 46
42-100 Kłobuck

INNE INFORMACJE:

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w
urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych, nie wynosi co najmniej 6%.
Sposób składania dokumentów: w zamkniętej kopercie osobiście lub listem poleconym.
Oferty, które wpłyną do Inspektoratu po terminie nie będą rozpatrywane.
Zakwalifikowani kandydatki/ kandydaci zostaną powiadomieni telefonicznie o dalszych etapach naboru na
stanowisko inspektora nadzoru budowlanego.
Oferty niespełniające wymagań, nie kompletne nie będą rozpatrywane.
Oferty odrzucone można odebrać do 6 tygodni od dnia upływu terminu ich składania.
Oferty odrzucone i nie odebrane zostaną komisyjnie zniszczone.
Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerem /34/301-06-48.

Nasz urząd jest pracodawcą równych szans i wszystkie aplikacje są rozważane z równą uwagą bez względu na
płeć, wiek, niepełnosprawność , rasę , narodowość, przekonania polityczne, przynależność związkową,



pochodzenie etniczne, wyznanie, orientacje seksualną czy też inną cechą prawnie chronioną.

LEGENDA
Pierwszeństwo dla osób z niepełnosprawnościami
Ogłoszenie z tym symbolem oznacza, że pierwszeństwo w zatrudnieniu mają osoby z niepełnosprawnościami,
które spełniają wszystkie następujące warunki:
• złożyły w terminie ofertę wraz z dokumentem potwierdzającym niepełnosprawność,
• spełniają warunki wymienione w ogłoszeniu,
• po rekrutacji znalazły się w gronie najlepszych kandydatów.

Zastępstwo
Ogłoszenie z tym symbolem oznacza, że urząd poszukuje kandydatów do pracy na czas przewidywanej
nieobecności swojego pracownika. Jeśli w ogłoszeniu nie wskazano okresu zastępstwa, możesz o to spytać w
urzędzie. Osoba zatrudniona na zastępstwo jest członkiem korpusu służby cywilnej.


